linea    d distribueentur: così    e 1 riga    f Bava: in sopralinea.

97

1213, <giugno 24>, ante furnum Iacobi Ricii

Verde, moglie di Giovanni de Monte Barcario, e i figli Guglielmo e Vi-
valdo acquistano da Bonvassallo e Besacia una partita di cuoio, al prezzo di 21
lire, che si impegnano a pagare entro la festività di San Michele. Bonvassallo
dichiara che gli sono dovute solo 4 lire, 5 soldi e 3 denari e mezzo.

Per la datazione v. n. 96.

In calce al documento: « Cassa fuit precepto predictorum Bonivassalli et Besacie »; in

calce, nel margine esterno: « de. VI ».

Il documento è barrato con linee oblique parallele.

(c. 10 r.) Carta Bonivassalli Beliaminis a et Besacie de Flandola.
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Testes Raynaldus calegarius, Willelmus de Alex(andria), Foldratus Ca-
racapa et Nicholosus de Guala b. Nos Viridis, uxor Iohannis de Monte Bar-
cario, et Willelmus et Vivaldus, eius filii, confitemur nos recepisse et emisse
a vobis Bonovassallo et Besacia 

c tot coria, renunciantes exceptioni et cetera,
que montant libris XXI ianuinorum, quas vobis vel vestro certo misso solve-
re promittimus hinc ad festum sancti Michaelis proximi, alioquin penam
dupli et cetera, et omnes expensas et cetera, quilibet in solidum, renuncian-
tes legi Iulie et Velleiano et omni legum auxilio quo nos tueri possimus. In-
super ego Willelmus super animam meam et dicte matris mee et fratris mei,
eorum precepto, iuro ad sancta Dei evangelia attendere d et nullo modo
contravenire et si terminum nobis produxeritis eodem tenear sacramento
quousque de predicto debito plenarie sitis soluti. Confitetur dictus Bonus-
vassallus solummodo habere in dicto debito libras IIII et soldos V, denarios
III ½. Actum ante furnum e Iacobi Ricii.

a Beliaminis: in sopralinea su Bavosi depennato    b Nicholosus de Guala: in sopralinea
c nel testo Besacie    d nel testo cattendere    e furnum: f corretta su p

98

1213, <giugno 24>, ante furnum Iacobi Ricii

Rinaldo calegarius, Ogerius calegarius e Rinaldo de Cavanella acquista-
no da Bonvassallo e Besacia una partita di cuoio, al prezzo di 25 lire e 11 sol-
di, che si impegnano a pagare entro la festività di San Michele.

Per la datazione v. n. 96.

In calce al documento, nel margine esterno: « de. (corretto su s.) VII ».

Carta dicti Bonivassalli et Besacie de Flandola.

Testes Gandulfus Bava et Willelmus de Alexandris. Nos Raynaldus ca-
legarius et Ogerius calegarius et Raynaldus de Cavanella confitemur nos re-
cepisse et emisse a vobis Bonovassallo et Besacia tot coria, renunciantes
exceptioni et cetera, de quibus promittimus vobis dare libras XXV et soldos
XI, denarios X ½ hinc ad festum sancti Michaelis proximum, alioquin et ce-
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tera, et omnes expensas et cetera, quilibet in solidum. Actum ut supra loco
et die.